

BOMA Invest ApS

Lyøgade 9
5000 Odense C
CVR-nr. 31760933

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2019

Dirigent

Navn: Bent Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BOMA Invest ApS

Lyøgade 9

5000 Odense C

CVR-nr.: 31760933

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Bent Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at besidde aktier i CC-EL A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2017/18 udgør indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 49 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år, hvilket er den primære årsag til, at årets resultat er 36 t.kr. mindre sammenlignet med sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for tilfredsstillende. Ledelsen forventer for regnskabsåret 2018/19 er resultat på niveau med det realiserede i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.525)	(9)
Driftsresultat		(10.525)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.795	82
Andre finansielle indtægter		15.046	13
Andre finansielle omkostninger	1	(3.650)	(1)
Resultat før skat		49.666	85
Skat af årets resultat		(1.802)	(1)
Årets resultat		47.864	84
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.205)	32
Overført resultat		49.069	52
		47.864	84

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		490.551	492
Finansielle anlægsaktiver	2	490.551	492
Anlægsaktiver		490.551	492
Tilgodehavende selskabsskat		3.346	3
Tilgodehavender		3.346	3
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.954	167
Værdipapirer og kapitalandele		218.954	167
Likvide beholdninger		7.001	10
Omsætningsaktiver		229.301	180
Aktiver		719.852	672

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.551	242
Overført overskud eller underskud		<u>214.177</u>	<u>165</u>
Egenkapital		<u>704.728</u>	<u>657</u>
Anden gæld		<u>15.124</u>	<u>15</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>15.124</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.124</u>	<u>15</u>
Passiver		<u>719.852</u>	<u>672</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	241.756	165.108	656.864
Årets resultat	0	(1.205)	49.069	47.864
Egenkapital ultimo	250.000	240.551	214.177	704.728

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	573	1
Dagsværdireguleringer	3.062	0
Øvrige finansielle omkostninger	15	0
	3.650	1
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Opskrivninger primo		241.756
Andel af årets resultat		48.795
Udbytte		(50.000)
Opskrivninger ultimo		240.551
Regnskabsmæssig værdi ultimo		490.551

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
CC-EL A/S	Odense	A/S	50,0	981.103	97.590

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
A-anparter	50.000	1	50.000
B-anparter	<u>200.000</u>	1	<u>200.000</u>
	<u>250.000</u>		<u>250.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
